
 
 

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

2019 – 2024 гг. 
 

694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,  

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru 
  

РЕШЕНИЕ 
№ 

 

Проект 
 

Проект внесен: администрацией  

муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»                            

Дата внесения проекта: 29 апреля 2022 года 

Проект разработан: финансовым управлением 

муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»  

Ответственная комиссия:  

постоянная комиссия по вопросам  

экономики, бюджета и финансов 

 

 

 

Об утверждении отчета об исполнении   

бюджета муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» за 2021 год 

 

 

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» за 2021 год, представленный администрацией 

муниципального образования «Городской округ Ногликский», руководствуясь 

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городской округ 

Ногликский», утвержденным решением Собрания муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» от 28.11.2013 № 269, пунктом 2 части 1 статьи 24 Устава 

муниципального образования «Городской округ Ногликский», 

 

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» за 2021 год по доходам в сумме 2 256 583,9 тыс. рублей и 



2 

 

по расходам в сумме 2 292 154,5 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в 

сумме 35 570,6 тыс. рублей и с показателями согласно приложениям 1 - 6 к настоящему 

решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

председателя Собрания муниципального 

образования «Городской округ Ногликский»                                                          В.Н. Кулиш  

 

 

Мэр муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»                                                                              С.В. Камелин 


